
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 7 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL S’ADJUDIQUEN LES AJUDES UMH 
PER A ESTUDIANTS PARTICIPANTS EN EL PROGRAMA 
DE MOBILITAT NACIONAL SICUE 2022/2023 
 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001 d’universitats, modificada 
per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril; 
 
 
Vista la Resolució rectoral 02237/2022 de 12 de 
setembre de 2022 de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, publicada en el DOGV amb data de 20 de 
setembre, mitjançant la qual es convoquen d’ajudes 
UMH per a estudiants participants en el programa de 
mobilitat nacional SICUE 2022/2023; 
 
Vist l’acord adoptat per la comissió de valoració, a la 
qual es refereix la base huitena de la convocatoria 
esmentada, reunida en la sessió amb data de 29 de 
novembre de 2022; 
 
Vista la proposta de concessió provisional d’ajudes 
realitzada pel vicerector de Relacions Internacionals 
publicada el 2 de desembre, i finalitzat el termini de 10 
dies hàbils concedit per a presentar les possibles 
al·legacions i ateses aquestes; 
 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Admetre i excloure definitivament segons 
arreplega l’annex I de la present resolució, les 
sol·licituds presentades per a participar en la 
convocatòria d’ajudes UMH per a estudiants 
participants en el programa de mobilitat nacional 
SICUE 2022/2023. 
 
SEGON. Adjudicar definitivament les ajudes UMH per 
a estudiants participants en el programa de mobilitat 
nacional SICUE 2022/2023, segons preveu l’annex II de 
la present resolució, en el qual s’arreplega també la 
llista d’espera per al cas de possibles renúncies. 
 
 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE ADJUDICAN 
LAS AYUDAS UMH PARA ESTUDIANTES 
PARTICIPANTES EN EL PROGRAMA DE MOVILIDAD 
NACIONAL SICUE 2022/2023 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de 
Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, 
de 12 de abril; 
 
Vista la Resolución Rectoral 02237/2022 de 12 de 
septiembre de 2022 de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, publicada en el DOGV en fecha 
20 de septiembre, mediante la que se convocan de 
ayudas UMH para estudiantes participantes en el 
programa de movilidad nacional SICUE 2022/2023; 
 
Visto el acuerdo adoptado por la comisión de 
valoración, a la que se refiere la base octava de la 
citada convocatoria, reunida en sesión de fecha 29 de 
noviembre de 2022; 
 
Vista la propuesta de concesión provisional de ayudas 
realizada por el vicerrector de Relaciones 
Internacionales publicada el 2 de diciembre, y 
finalizado el plazo de 10 días hábiles concedido para 
la presentación de posibles alegaciones y atendidas las 
mismas; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Admitir y excluir definitivamente según se 
recoge en el anexo I de la presente resolución, las 
solicitudes presentadas para participar en la 
convocatoria de ayudas UMH para estudiantes 
participantes en el programa de movilidad nacional 
SICUE 2022/2023. 
 
SEGUNDO. Adjudicar definitivamente las ayudas UMH 
para estudiantes participantes en el programa de 
movilidad nacional SICUE 2022/2023, según se 
contempla en el anexo II de la presente resolución, en 
el que se recoge también la lista de espera para el caso 
de posibles renuncias. 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGIyNjI2NDUtNTY3My00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-12-22

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
03425/2022

Elche, 22/12/2022

Boletín Oficial de la UMH, 22 de diciembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 7 

TERCER. Publicar la present resolució en el Butlletí 
Oficial de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, i 
considerar-hi la data de publicació com la data de 
notificació als interessats amb caràcter general. 
 
 
Contra la present resolució que esgota la via 
administrativa, es pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que es puga interposar qualsevol altre recurs 
que s’estime oportú, d’acord amb el que disposen 
l’article 123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les 
administracions públiques (BOE 2 d’octubre de 2015) 
i l’article 46.1 de la Llei reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa de 13 de juliol de 1998 
(BOE 14 de juliol de 1998).  
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no es pot interposar un recurs contenciós administratiu 
fins que siga resolt expressament o s’haja produït la 
desestimació presumpta del recurs de reposició 
interposat. 

TERCERO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
considerándose la fecha de publicación en los mismos 
como la fecha de notificación a los interesados a todos 
los efectos. 
 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro recurso que  
se estime oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 
y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 
(BOE 14 de julio de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGIyNjI2NDUtNTY3My00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-12-22

Boletín Oficial de la UMH, 22 de diciembre de 2022



RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 7 

ANNEX I 

LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES 

ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS 

ALARCON RODRIGUEZ, YAIZA 
ALGUERO BORONAT, BELEN 
ALI SANTORO GOMEZ, JULIA 
ALMANSA MARCO, ANA 
AULADELL GALLAR, IRENE 
AYALA TENZA, IGNACIO 
BARCELO CASTELLO, JULIA 
BELLOT PASTOR, VICTOR 
BERNABE VILCHEZ, NOA 
BLASCO TORRES, FRANCISCO 
CAJAMARCA OCHOA, GABRIELA ALEXANDRA 
CAMPOS SOLER, SALOME 
CANALES BAS, AIDA 
CANTO VIDAL, CARLOS ARMANDO 
CANTOS MURCIA, MARIA 
CORCOLES CASTAÑO, MARIA 
CORDONES SOLER, SANDRA 
DA CRUZ WENTACEM, DAVID 
ECHEVARRIETA SALVADOR, IBAI 
ESTEVE JIMENEZ, CARLA 
ESTEVE MOYA, ELENA 
FEKIH, WISSEM 
FERRANDIZ VAZQUEZ, CARLOS 
FIEL BERBEJAL, PABLO 
GALLARDO SEGARRA, FRANCISCO ANTONIO 
GARCIA ANTON, PEDRO 
GARCIA LOPEZ, LUCIA 
GARCIA PASCUAL, ALBA 
GARCIA SANCHEZ, PABLO 
GARIJO GARCIA, CARMEN 
GOMARIZ SERRANO, CELIA MARIA 
GOMEZ PERLADO, LAURA 
GORDO MARTIN, GUILLERMO 
GUERRA RODRIGUEZ, GABRIELA 
HAID, NACEF 
HERNANDEZ GARCIA, BLAS 
HIGUEROS MUÑOZ, INES 
HITOS TORNERO, PABLO 
JARAMILLO MIRALLES, PABLO NICOLAS 
JUAN GUILLEN, MARIA 
KELLER BONET, NOELIA 
LOPEZ ANCHEL, BEATRIZ 
LOPEZ ARMERO, MARTA 
LOPEZ PERAL, LUCIA 
LOPEZ-ASTILLEROS RODRIGUEZ, ALICIA 
MARTINEZ DUARTE, ZAIDA 
MARTINEZ MARCO, SONIA 
MARTINEZ MARTIN, JOSE ALBERTO 
MARTINEZ MIÑANO, SONIA 
MARTINEZ MURILLO, MIREIA 
MARTINEZ PATON, BELEN 
MAZA PUGA, MARIA FERNANDA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGIyNjI2NDUtNTY3My00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-12-22

Boletín Oficial de la UMH, 22 de diciembre de 2022



RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 7 

MIRA CATALA, PABLO 
MOLADA FERRER, ALBA 
MONTIEL ZAMORA, VIRGINIA 
MORENO MOLINA, MARIA DEL CARMEN 
MORENO RENTERIA, ALDANA ISABEL 
MUÑOZ AVILA, MARIA 
MURCIA ILLAN, MARIA FUENSANTA 
NAVARRO GONZALEZ, LUCIA 
NAVARRO MEDRANO, ALICIA 
NICOLAS JUAREZ, PEDRO JESUS 
ORTEGA AREVALO, BELEN 
PASCUAL LOZANO, MARIA 
PAYA AMOROS, CARLOS 
PERAL MARTINEZ, EVA 
PEREZ CONTRERAS, OSCAR 
PEREZ LINARES, MARIA 
PERNIS GONZALEZ, ROSARIO 
POVEDA SIRVENT, ALEX 
RAMIREZ RODRIGUEZ, JUAN 
RIQUELME FELIPE, PAULA 
ROCA CARREÑO, NEREA 
RODRIGUEZ ESPINOSA, ANGELA 
ROJAS RUBIO, CAROLINA 
ROMERO BARBERA, PAULA 
ROSSER CASADO, MANUEL 
SAN BARTOLOME SANCHEZ, PAULA 
SANCHEZ HERNANDEZ, MARCOS 
SANCHEZ SERRANO, ANA 
SELLES TALAVERA, RUBEN 
SEMPERE BARBERA, MAR 
SIGÜENZA MARTINEZ, MINERVA 
SIGUERO MORA, AITANA 
TALAYA PEREZ, MARIA JOSE 
TORREGROSA SEMPERE, ELENA 
TORTAJADA MURRIA, LAURA 
TOVAR ASENSIO, MARIA 
VIEITEZ VALENZUELA, MALENA 
YAGÜE MUÑOZ, ISABEL 

SOL·LICITUDS EXCLOSES 

No hi ha sol·licituds excloses. 

SOLICITUDES EXCLUIDAS 

No existen solicitudes excluidas. 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGIyNjI2NDUtNTY3My00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-12-22

Boletín Oficial de la UMH, 22 de diciembre de 2022



RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 7 

ANNEX II 

LLISTAT DEFINITIU D’AJUDES ASSIGNADES I LLISTA 
D’ESPERA 

ANEXO II 

LISTADO DEFINITIVO DE AYUDAS ASIGNADAS Y LISTA 
DE ESPERA 

Nombre DNI Meses plaza o 
solicitados si 

reduce

Ayuda asignada / € 

ALGUERO BORONAT, BELEN ***9809** 9 900 

ALI SANTORO GOMEZ, JULIA ***2766** 9 900 

BELLOT PASTOR, VICTOR ***7369** 9 900 

BLASCO TORRES, FRANCISCO ***3515** 9 900 

CANALES BAS, AIDA ***4662** 9 900 

CANTOS MURCIA, MARIA ***0488** 9 900 

CORCOLES CASTAÑO, MARIA ***3475** 9 900 

CORDONES SOLER, SANDRA ***3590** 9 900 

ECHEVARRIETA SALVADOR, IBAI ***7256** 9 900 

FEKIH, WISSEM ***8473** 9 900 

FIEL BERBEJAL, PABLO ***5404** 9 900 

GALLARDO SEGARRA, FRANCISCO ANTONIO ***9382** 9 900 

GARCIA PASCUAL, ALBA ***3025** 9 900 

HIGUEROS MUÑOZ, INES ***7665** 9 900 

JARAMILLO MIRALLES, PABLO NICOLAS ***9321** 9 900 

JUAN GUILLEN, MARIA ***6556** 9 900 

KELLER BONET, NOELIA ***6950** 9 900 

LOPEZ PERAL, LUCIA ***5483** 9 900 

MARTINEZ DUARTE, ZAIDA ***9306** 5 500 

MARTINEZ MARCO, SONIA ***4285** 9 900 

MARTINEZ MIÑANO, SONIA ***6935** 9 900 

MARTINEZ MURILLO, MIREIA ***9138** 9 900 

MARTINEZ PATON, BELEN ***5844** 9 900 

MAZA PUGA, MARIA FERNANDA  ***9807** 9 900 

MIRA CATALA, PABLO ***2227** 9 900 

MORENO MOLINA, MARIA DEL CARMEN ***4376** 5 500 

MORENO RENTERIA, ALDANA ISABEL ***9044** 5 500 

MURCIA ILLAN, MARIA FUENSANTA ***4982** 9 900 

NAVARRO GONZALEZ, LUCIA ***9338** 9 900 

NAVARRO MEDRANO, ALICIA ***8282** 5 500 

PEREZ CONTRERAS, OSCAR ***9579** 9 900 

PERNIS GONZALEZ, ROSARIO ***8395** 9 900 

POVEDA SIRVENT, ALEX ***3001** 9 900 

RIQUELME FELIPE, PAULA ***2780** 9 900 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGIyNjI2NDUtNTY3My00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-12-22

Boletín Oficial de la UMH, 22 de diciembre de 2022



RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 7 

Nombre DNI Meses plaza o 
solicitados si 

reduce 

Ayuda asignada / € 

RODRIGUEZ ESPINOSA, ANGELA ***6652** 5 500 

ROJAS RUBIO, CAROLINA ***4947** 9 900 

ROSSER CASADO, MANUEL ***9347** 5 500 

SANCHEZ HERNANDEZ, MARCOS ***0384** 9 900 

TORREGROSA SEMPERE, ELENA ***3131** 9 900 

TORTAJADA MURRIA, LAURA ***1211** 5 500 

TOVAR ASENSIO, MARIA ***8758** 9 900 

YAGÜE MUÑOZ, ISABEL ***4761** 9 900 

ORDEN DE LISTA DE ESPERA PARA EL CASO DE RENUNCIAS / RE DUCCIONES DE ESTANCIA 
NOMBRE DNI Meses plaza o solicitados si reduce 

GARCIA ANTON, PEDRO ***4197** 9 
PERAL MARTINEZ, EVA ***4879** 9 
LOPEZ ARMERO, MARTA ***6569** 9 
MUÑOZ AVILA, MARIA ***3614** 9 
BARCELO CASTELLO, JULIA ***0687** 9 
CAJAMARCA OCHOA, GABRIELA ALEXANDRA ***8147** 9 
CAMPOS SOLER, SALOME ***7207** 9 
ESTEVE JIMENEZ, CARLA ***9757** 9 
SEMPERE BARBERA, MAR ***9007** 5 
ALARCON RODRIGUEZ, YAIZA ***4342** 9 
SAN BARTOLOME SANCHEZ, PAULA ***3249** 9 
ORTEGA AREVALO, BELEN ***2922** 9 
GARCIA SANCHEZ, PABLO ***7879** 9 
VIEITEZ VALENZUELA, MALENA ***3693** 5 
ALMANSA MARCO, ANA ***2274** 9 
MONTIEL ZAMORA, VIRGINIA ***6968** 9 
GORDO MARTIN, GUILLERMO ***3907** 5 
ESTEVE MOYA, ELENA ***2529** 9 
PEREZ LINARES, MARIA ***8737** 9 
NICOLAS JUAREZ, PEDRO JESUS ***7498** 9 
SIGUERO MORA, AITANA ***8712** 9 
TALAYA PEREZ, MARIA JOSE ***2529** 9 
FERRANDIZ VAZQUEZ, CARLOS ***9352** 5 
ROCA CARREÑO, NEREA ***3176** 9 
PAYA AMOROS, CARLOS ***3754** 5 
GUERRA RODRIGUEZ, GABRIELA ***3666** 9 
HAID, NACEF ***0571** 9 
LOPEZ-ASTILLEROS RODRIGUEZ, ALICIA ***7178** 5 
BERNABE VILCHEZ, NOA ***8725** 9 
HITOS TORNERO, PABLO ***4706** 9 
RAMIREZ RODRIGUEZ, JUAN ***2796** 5 
GOMEZ PERLADO, LAURA ***4950** 9 
MARTINEZ MARTIN, JOSE ALBERTO ***8606** 9 
GARCIA LOPEZ, LUCIA ***3138** 9 
ROMERO BARBERA, PAULA ***9476** 9 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGIyNjI2NDUtNTY3My00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-12-22

Boletín Oficial de la UMH, 22 de diciembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 7 / 7 

NOMBRE DNI Meses plaza o solicitados si reduce 
SIGÜENZA MARTINEZ, MINERVA ***0426** 9 
PASCUAL LOZANO, MARIA ***4295** 9 
AULADELL GALLAR, IRENE ***0712** 5 
HERNANDEZ GARCIA, BLAS ***3564** 9 
LOPEZ ANCHEL, BEATRIZ ***8864** 9 
SANCHEZ SERRANO, ANA ***8809** 9 
AYALA TENZA, IGNACIO ***4557** 9 
GARIJO GARCIA, CARMEN ***5673** 9 
SELLES TALAVERA, RUBEN ***7229** 9 
GOMARIZ SERRANO, CELIA MARIA ***6704** 5 
CANTO VIDAL, CARLOS ARMANDO ***0117** 9 
DA CRUZ WENTACEM, DAVID ***6596** 9 
MOLADA FERRER, ALBA ***1781** 9 

 
 

 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGIyNjI2NDUtNTY3My00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-12-22

Boletín Oficial de la UMH, 22 de diciembre de 2022


		2022-12-22T14:02:45+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



